
UCHWAŁA NR XXI/190/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia cennika oraz zwolnienia z opłat za korzystanie z usług Hali Sportowo –  
Widowiskowej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) w związku z art. 40 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z usług Hali Sportowo – Widowiskowej w Ostrorogu, zwanej dalej 
„halą”, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwalnia się z opłat za korzystanie z hali: 

1. organizatorów spartakiady letniej i zimowej oraz zadań zleconych przez Gminę Ostroróg, 

2. organizatorów imprez charytatywnych, patriotycznych, prorodzinnych, uzgodnionych 
z Burmistrzem Miasta i Gminy Ostroróg, 

3. osoby prowadzące bezpłatne zajęcia sportowe dla mieszkańców Gminy Ostroróg w imieniu komisji 
stałych pracujących przy Radzie Miejskiej w Ostrorogu, sołectw i obwodów miejskich, Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostrorogu, Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ostroróg, 

4. weteranów i weteranów poszkodowanych, o których mowa w art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 
2011 roku o weteranach działań poza granicami państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku poz. 1569 ze zm.). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

Id: 1F5D2F87-71FA-4C9A-A00A-F2632A14CF94. Podpisany Strona 1



Cennik obowiązuje od …………………………………..
OSOBY FIZYCZNE
JEDNORAZOWO

1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
2. Wynajęcia połowy płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 10,00 zł
4. Wstęp 1 osoby do siłowni (w siłowni może ćwiczyć max. 5 osób) 60 minut 10,00 zł
5. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (w siłowni jest 1 osoba) 60 minut 50 ,00 zł
6. Wynajęcia stołu do tenisa stołowego. 60 minut 10,00 zł

KARNETY – 10 WEJŚĆ PO 60 MINUT
1. Wynajęcie całej płyty boiska. 10 godzin 300,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 10 godzin 150,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 10 godzin 75,00 zł
4. Wstęp 1 osoby do siłowni. 10 godzin 75,00 zł
5. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (w siłowni jest 1 osoba). 10 godzin 375,00 zł
6. Wynajęcie stołu do tenisa stołowego. 10 godzin 75,00 zł

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE DZIAŁAJĄCE NA TERENIE GMINY OSTRORÓG
JEDNORAZOWO

1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 10,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 50,00 zł

DŁUGOTERMINOWE UMOWYWYNAJMU (podpisane z zarządcą hali na min. 2 miesiące)
1. Wynajem całej płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
2. Wynajem połowy płyty boiska. 60 minut 10,00 zł
3. Wynajem sali treningowej. 60 minut 5,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 25,00 zł

ZAKŁADY PRACY DZIAŁAJĄCE NA TERENIE GMINY OSTRORÓG
JEDNORAZOWO

1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 10,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 50,00 zł

KARNET DLA 1 PRACOWNIKA – 10 WEJŚĆ PO 60 MINUT
1. Wynajęcie całej płyty boiska. 10 godzin 300,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 10 godzin 150,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej 10 godzin 75,00 zł
4. Wstęp 1 osoby do siłowni. 10 godzin 75,00 zł

DŁUGOTERMINOWE UMOWYWYNAJMU (podpisane z zarządcą hali na min. 2 miesiące)
1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 10,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 5,00 zł

OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE ZAJĘCIA DLA GRUP NP. AEROBIKU, FITNESSU,
STEPU, JOGI, GIMNASTYKI, TAŃCA, TRENINGI W SIŁOWNI ITP.,
JEDNORAZOWO

1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 80,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 20,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 100,00 zł

DŁUGOTERMINOWE UMOWYWYNAJMU (podpisane z zarządcą hali na min. 2 miesiące)
1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 20,00 zł

Załącznik do uchwały Nr XXI/190/2020

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 27 października 2020 r.

Id: 1F5D2F87-71FA-4C9A-A00A-F2632A14CF94. Podpisany Strona 1



3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 10,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 50,00 zł

KLUBY SPORTOWE, GRUPY ZORGANIZOWANE, ZAKŁADY PRACY,
STOWARZYSZENIA, ORGANIZACJE POZARZĄDOWE SPOZA TERENU GMINY
OSTRORÓG
JEDNORAZOWO

1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 80,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 20,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób). 60 minut 100,00 zł

DŁUGOTERMINOWE UMOWYWYNAJMU (podpisane z zarządcą hali na min. 2 miesiące)
1. Wynajęcie całej płyty boiska. 60 minut 40,00 zł
2. Wynajęcie połowy płyty boiska. 60 minut 20,00 zł
3. Wynajęcie sali treningowej. 60 minut 10,00 zł
4. Wynajęcie całego pomieszczenia siłowni (ćwiczy max. 5 osób) 60 minut 50,00 zł

Id: 1F5D2F87-71FA-4C9A-A00A-F2632A14CF94. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do UCHWAŁY NR XXI / 190 / 2020
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU

z dnia 27 października 2020 roku

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego
postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej jednostek samorządu terytorialnego.
Niniejsza Uchwała wprowadza stawki opłat za korzystanie z usług Hali Sportowo – Widowiskowej
w Ostrorogu oraz wskazuje w § 2 podmioty zwolnione z tych opłat.
Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanej treści jest konieczne.

Id: 1F5D2F87-71FA-4C9A-A00A-F2632A14CF94. Podpisany Strona 1




